
UCHWAŁA NR LXXXVII/466/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZICACH 

z dnia 11 stycznia 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej budowy gminnej drogi wraz z odwodnieniem 
w miejscowości Świebodzice obręb Pełcznica 2 na działkach oznaczonych nr 928 oraz 596 

- od budynku przy ul. Klonowej 1 do budynku przy ul. Cisowej 19 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn zm.) i art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) 
Rada Miejska w Świebodzicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się uznać petycję w sprawie budowy gminnej drogi wraz z odwodnieniem 
w miejscowości Świebodzice obręb Pełcznica 2 na działkach oznaczonych nr 928 oraz 596 - od budynku 
przy ul. Klonowej 1 do budynku przy ul. Cisowej 19 za uzasadnioną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Świebodzicach. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Czekaj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15A02006-9705-4619-B338-58BC7F46795B. Podpisany Strona 1 z 2



Uzasadnienie do Uchwały Nr LXXXVII/466/2024 

Rady Miejskiej w Świebodzicach 

z dnia 11 stycznia 2024 r. 

W dniu 29 listopada 2023 r. do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wpłynęła petycja mieszkańców 
ulicy Cisowej, Klonowej i Świerkowej w sprawie budowy gminnej drogi wraz z odwodnieniem 
w miejscowości Świebodzice obręb Pełcznica 2 na działkach oznaczonych nr 928 oraz 596  
- od  budynku przy ul. Klonowej 1 do budynku przy ul. Cisowej 19. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 7 grudnia 2023 r. jednogłośnie uznała 
ją za słuszną. Członkowie Komisji uznali, że nie tylko te wskazane ulice wymagają remontu, ale wiele 
innych, natomiast kierunki, źródło finansowania i prowadzenie procesów wykonania wskazuje 
Burmistrz. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15A02006-9705-4619-B338-58BC7F46795B. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR LXXXVII/466/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZICACH z dnia 11 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


